
KUPNÍsMLoUvA
(dále jen ,,smlouva")

uzavřenó ve smyslu s 2079 a nósl. zókona č. 89/2012 Sb., občanského zókoníku
t.

Smluvní strany
1.1. Kupující: Městská nemocnice Hořice
Sídlo: Riegrova 655, Hořice, Psč 5o8 01
Zastoupená: lng. Romanem Bečvářem, ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: I9532547lo1oo
lČ:0O190217

DlČ: CZ ooI9o2l7
(dále jen ,,kupující") na straně jedné

a

1.2. Prodávající: LlNET spol. s r.o.

Sídlo: Želevčice 5, Slaný, PsČ 274 01

Zastoupená: lng. Zbyňkem Frolíkem, lng. Tomášem Kolářem, Janem Horákem _ jednateli

lng. Pavlem Chýňavou - prokuristou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 58242-I4I/orco
lČ:0050781a
DlČ: CZO050781a

zapsaný v oR vedeném Městským souděm v Praze

oddíl C., vložka 163
(dále jen ,,prodávající") na straně druhé
(společně dále také jako ,,smluvní strany")

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č.89l2ol2 Sb., občanský
zákoník, v platném a účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník}, jako výsledek výzvy k podání nabídek na plnění
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,ošetřovateIská !ůžka pro LDN Hořlce" (dále jen ,,veřejná zakázka")'

il.
Předmět smlouvy

2.1 Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu

nabýtvlastnické právo k ní, a kupujícíse zavazuje, ževěc převezme a zaplatíprodávajícímu kupnícenu.

2.2 Předmětem této smlouvy je dodávka 42 kusů ošetřovatelských lůžek, na základě rnýsledku zadávacího řízení
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem ,,ošetřovatelská lůřka pro LDN Hořice" do místa plnění
uvedeného v zadávací dokumentaci, v souladu s ostatními podmínkami zadávací dokumentace a dle technické
specifikace uvedené v Příloze č. 2 zadávací dokumentace - Podrobnosti předmětu veřejné zakázky (technické

podmínky), kde jsou uvedeny podrobné požadavky na technické řešení zakázky, dále jen ,,zboží".

2.3 Jedná se o dodávku nového nerepasovaného, nepoužítého plně funkčního a kompletního zboží a spolu se
všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím se zárukou 36 měsíců (doplní

uchazeč minimálně 36 měsíců) včetně montáže, instalace, uvedení do plného provozu a instruktáže personálu.

Plnění předmětu koupě zahrnuje:
o zajištění dopravy všech poloŽek dodávky do místa plnění, instalace všech položek dodávky v místě plnění a

montáž (sestavení), uvedenívšech položek dodávky do plného provozu:

o odzkoušení a ověření správné funkčnosti, případně seřízení, předvedení plné funkčnosti, provedení
zkušebního provozu jakož i provedení jiných úkonů a činností nutných k tomu, aby dodávka zařízení mohla
plnit sjednaný či obvyklý účel, dodání veškených veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro
uvedení všech položek dodávky do plného provozu, splnění všech závazných podmínek předepsaných
platnou legislativou k řádnému a nerušenému nakládání a užívání předmětu plněňí příslušné části veřejné
zakázky. Dodání návodu k použití v ČJ a prohlášení o shodě v papírové verzi. Provedení zaškolení obsluhy
včetně vvhotovení záoisu. Dodání dokumentace orokazuiící oorávnění k údržbě dodávaného



I

I

I
I

zdravotnického prostředku.

Prodávající prohlašuje, že:

r kvalitativní a technické vlastnosti odpovídají požadavkům stanoveným obecně závaznými právními
předpisy, zejména platnému zákonu o zdravotnických prostředcích, zákonem č.22/L997 sb. o technických
požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a příslušnými prováděcími předpisy,

harmonizovanými českýmitechnickými normami a ostatnímičSN a požadavkům stanoveným zadavatelem
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce

o zboŽije z hlediska platných právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytování zdravotní
péče v čR, zejména, že u zboží byla stanoveným způsobem posouzena shoda jeho vlastností s technickými
požadavky, které stanoví nařízení vlády, že je označeno stanoveným způsobem a že rnýrobce nebo jeho

zplnomocněný zástupce o tom vydal pÍsemné prohlášenÍo shodě
o předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedenými v zadávací

dokumentaci veřejné zakázky a že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích

osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zboŽím podle této smlouvy disponovat.

Prodávajícíprohlašuje, Žezboí1nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným čiobvyklým
účelům'

2.4. Kupující se zavazuje zboží řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu

způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.

Iil.

Doba a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje, že zboŽí dodá kupujícímu nejpozději do 45 dnů od uzavřenítéto kupní smlouvy.

V případě prodlenís dodáním zboží dle tohoto článku smlouvy se prodávajícízavazuje uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši o,o5 % z kupní ceny bez DPH dle čl. lV., odst. 4.2. této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

Celková výše smluvní pokuty neníomezena.

3.2 o předánía převzetizboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací protokol podle místa plnění,

podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zboží se považuje za převzaté a předané okamžikem

podpisu předávacího protokolu ve smyslu věty předchozí'

3.3 Místem plnění kupujícího jsou pracoviště v sídle prodávajícího stanice A, B, c. Prodávající je povinen dodat

předmět smíouvy do budovy a místnosti určené kupujícím.

3.4 Kupující není povinen převzít zboží s právními nebo faktickýmivadami.

3.5 Prodávající bude předem informovat.kupujícího o přesném termínu předání zboŽí, a to písemně tak, aby

zpráva o odevzdáníbyla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních dnů před odevzdáním zboží.

3.6 Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen:

I
;t

*

*ft
il
il
il-l
Ill

Jméno, příjmení:

E-mail:

mobil:

Telefon:

lng' Roman Bečvář

becvar@ nemocnicehorice.cz
+420 608 OSt572
493 586 311

3.7 Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen:

Jméno, příjmení: lng. Filip Těšitel
E-mail: filip.tesitel@linet.cz
mobil: +420724 050 70L

Telefon: -

3.8 Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:



I

I

I

l

r zboží bylo řádně předáno včetně příslušných dokladů,
e zboží bylo převzato způsobem sjednaným nÍŽe.

3.9 Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. Kupující
nenípovinen převzít zbožíčijeho část, která je poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy.

3.10 Po dodání zboží vystaui prooauající příslušný protokol o předání, ktený bude obsahovat níže uvedené
náležitosti:

a) označení předávacího protokolu,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
d) označení dodaného zboží a jeho množství
e) datum předání
f) stav zbožív okamžiku jeho předání a převzetí
g)jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zboží.

Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou sm]uvních stran, tj. statutární orgány
nebo zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním orgánem)
k realizaci tohoto smluvního vztahu, zejména na základě plné moci, interním předpisem apod.

tv.
Kupní cena a platební podmínky g

4.1 Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl v rámci
zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

4.2 Kupní cena za předmět plnění dle čl. ll této smlouvy činíčástku ve výši:

Kupní cena bez DPH 931.594,40 Kč
DPH ve výši 15 %činí 139.754,15 Kč.

Kupní cena celkem včetně DPH činí I.o7L.M8,56 Kč. (slovy jedenmilionsedmdesátjednatisícčtyřistačtyřicetosm
korun českých 56/100).

Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s řádným a včasným splněním celého předmětu plnění této
smlouvy. Kupní cena zahrnuje zejména dopravu, případně další nezbytné náklady. Kupní cena zahrnuje i náklady
na správní poplatky, daně, cla, a finanční vlivy (inflační, kurzorný) schvalovací řízení, zabezpečení prohlášení o
shodě dle zákona č.22lL997 Sb', o technických požadavcích na uýrobky, v platném znění pro stroje/zařízení, které
nejsou označené značkou ,,evropské shody" CE, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, potřebné doklady ke
zboží, vstupní validace (je-li relevantní), záruční servis s rnýměnou náhradních dílů je_li třeba.

4.3 Kupní cena bude kupujícím uhrazena v korunách českých (CZK) na základě účetního a daňového dokladu -

faktury, doručeného kupujícímu. Přílohou daňového dokladu _ faktury musí být kopie protokolu o předání a
převzetí předmětu plnění podepsaného osobami oprávněnýmijednat za smluvnístrany.

4.4 Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že účetní a daňorný doklad - faktura bude obsahovat všechny
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných platných právních předpisů'

4.5 Splatnost faktury se sjednává na 20 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

4.6 Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu.

4.7 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury .ie prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu pouze
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za kaŽdý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.
Maximálně však do výše 5 %o z ceny celkového plnění.

l

I

I

I

'. I,l
.:

Ii
*t
*

l
l
i.rl
1;ti



..1
I

v.
Práva a povlnnosti stran

5.1 Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu nové, nepoužité zboží v dohodnutém množswí, jakosti a provedení a
termínu, přičemž veškeré zboží dodané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy. V případě porušení povinnosti dle věty prvnítohoto odstavce, se prodávající zavazuje

uhradit smluvní pokutu ve výši o,os % z kupní ceny bez DPH dle čl. lV., odst. 4.2. této smlouvy za každý i jen

započatý den prodlení s dodáním nového zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

5.2 ProdávajícÍje povinen dodat zboží bez vad kupujícÍmu v souladu s podmínkami této smlouvy, přičemž za řádné

dodánízboŽÍ se považuje jeho převzetÍ kupujícím, a to na základě powrzenítéto skutečnosti v protokolu o předání

a převzetídodávky. PředávacÍ protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována

dodávka zboží prodávajícím včetně souvisejícÍch výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou. Prodávající je

povinen spolu se zbožím dodat kupujícÍmu kompletnÍ technickou a další dokumentaci nezbytnou k řádnému

užívání zboží včetně návodu k pouŽití pro obsluhu v českém jazyce.

5.3 Kupující nab'ývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží od prodávajícího na

základě podpisu předávacího protokolu. Stejným okamžikem přechází na kupujÍcího také nebezpečí škody na věci.

5.4 Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o přÍpadném ohrožení doby plnění a o všech

skutečnostech, které mohou řádné a včasné plněnípředmětu této smlouvy znemožnit.

5.5 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy nJ treti osoby bez

předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5.6 Smluvní strany se dohodly a prodávajícíurčil, Že osobou oprávněnou k jednáníza prodávajícího vtechnických
věcech, které se týkajítéto smlouvy a jejÍ realizace, je/jsou:

Jméno, příjmení: lng. Filip Těšitel

E-mail: filio.tesitel@ linet.cz
mobil: +420 724 0SO 701
Telefon: -

5.7 Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícÍho v technických věcech,

které se týkajítéto smlouvy a její realizace, je: (bude doplněno před podpisem kupnísmlouvy)

Jméno, příjmení:

e-mail:

mobil: .......... ............i..........

telefon: .....:...............

5.8 Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této

smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislbsti s ní budou vyhotoveny v písemné formě a doručují se bud'

osobně nebo doporučenou poštou, faxem či e-mailem, k rukám a na doručovacíadresy oprávněných osob dle této

smlouvy. Smluvní strany se v případě doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je

považována za doručenou 10. den po dni jejÍho odeslání prostřednictvím drŽitele poštovní licence na adresu

příslušné smluvní strany dle této smlouvy, a to i v případě, kdy ji adresát odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne.

vt.
záruční a pozáruční podmínky

6.1 Prodávající poskytuje kupujícÍmu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i
jednotlivé komponenty, bude po záručnídobu způsobilé pro použití k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům

a zachová si u.iednané, případně jinak obvyklé vlastnosti.

Prodávající poskytuje kupujícímu po dobu záruky bezplatně záruční servis včetně měněných náhradních dílů, vše

včetně vystavení protokol u'

I

I

I

I

I
I



I

I

I

I

I
I
t
t

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 35 (doplníuchazeč nejméně 35 měsíců). Záručnílhůta počíná

běžet dnem podpisu příslušného protokolu kupujícÍm dle této smlouvy.

6.2 V záruční době je kupující povinen reklamovat vady zboží bez zbytečného odkladu poté, cq tyto vady zjistí,

nejpozdějivšak do 30 kalendářních dní.

6.3 V záruční lhůtě je prodávající povinen bezplatně odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit jiný

nárok kupujícího z vadného plnění, pokud, a to tak, že je prodávající povinen nastoupit k řešení reklamace

kupujícího z vad zbožÍ ve lhůtě nejpozději do pěti pracovních dnů od nahlášenÍvad zboží kupujícím prodávajícímu

telefonicky nebo písemně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Záruční doba neběží po dobu, po kterou

kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajícÍ.

6.4 V případě prodlení prodávajÍcího s nástupem k odstranění vad nahlášených kupujícím dle odst' 6.3. tohoto
článku, se prodávající zavazuje uhradit kupujícÍmu smluvnÍ pokutu ve výši o,05 % z kupní ceny konkrétního

vadného zboží bez DPH této smlouvy za každý i započatý den prodlení s nástupem k odstranění vad.

6.5 Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záručnÍ doby, přičemž za řádně

uplatněné se považují i nároky z vad zboží, uplatněné kupujícím ve formě doporučeného dopisu, odeslaného
prodávajícímu poslední den záruční doby.

6.6 Prodávající se zavazuje pro účely odstranění reklamovaných vad zajistit opravu dodávaného zboží na území

České republiky splňující podmínky platného zákona o zdravotnických prostředcích sám nebo prostřednicwím

servisní organizace (níže v tabulce doplní prodávající příslušné údaje) a to nejméně po celou dobu trvání záruční

lhůty'

Název organizace, lČ: Jaroslav Vejprava, lČ: 68226985

Tel.: 736 401 600 email.: d3d3kservis@seznam.cz

Kontaktní osoba : Jaroslav Vejprava

6.7 Realizace bezpečnostně technických kontrol musí být provedena na základě objednávky kupujícího, a to vždy

v řádném požadovaném termínu 2e strany kupujícího tak, aby byla dodrŽena odborná údržba, která se provádí u

zdravotnického prostředku s ohledem na jeho zatřídění do rizikové třídy, v rozsahu a četnosti stanovené

uirobcem.
vil.

Platnost a účinnost smIouvy

7.1Tato smlouva nab'ývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.2 odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

7.3 od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné

porušenítéto smlouvy, přičemž za podstatné porušenítéto smlouvy se zejména považuje:

a)je_li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší než 60 dní po dni

splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes toto písemné

upozornění kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od doručení písemného upozornění.

b)jestliže prodávající nedodá byť ijen část zboží řádně v dohodnutých termínech, v kvalitě a množství,

c)jestliŽe prodávající dodá zboží, které nebude mít vlastnostmi deklarované prodávajícím v této smlouvě,

resp. V nabídce zadávacího řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena,

d)jestliže je prodávající v prodlení s nástupem k odstranění vad či uspokojeníjiných nároků kupujícího z vad

zboŽí,

e)jestliže prodávajícídodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob.

7.4. Skončením účinnosti této smlouvy zanikajívšechny závazkY smluvních stran ze smlouvy. Skončením účinnosti



nebo jejÍm zánikem nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody a zaplacenÍ smluvních pokut sjednaných
pro případ porušení smluvních povinnostívzniklé před skončením účinnostl této smlouvy, e ty závazky smluvních
stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanovízákon.

vilt.
Závěrečná ustanovení

8.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech rnýslovně neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah'řídí zákonem č.89/20L2 Sb., občanský zákonÍk, vÚčinném znění a ostatními obecně

závaznými právními předpisy. RozhodčÍ řÍzenÍ Je vyloučeno.

8.2 Práva vzniklá z této smlouvy nesmí b'it postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní

strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailorných, čijiných elektroniclcých zpráv.

8.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové

dohody musímít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných písemných dodatků

k této smlouvě.

8.4 Nastanou_li u některé ze smluvnÍch stran skutečnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy, je povinna to ihned

bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání kupujícího a prodávajícího.

8.5 Vztahuje_li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze |oto ustanovení,

pokud zjeho povahy, obsahu anebo z'okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, Že jej nelze oddělit od

ostatního obsahu smlouvy.

8.6 Kupujícíje oprávněn zveřejnit plné zněnízadávacÍdokumentace veřejné zakázky a zveřejnit podmínky a obsah

uzavřených smluvních vztahů. Prodávající plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu

a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících.

8.7 Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. KaŽdá ze smluvních stran

obdržÍpo 1 (jednom) stejnopisu.

Ů

Ů

Ů

i
I
Ů

w

;

Ů

, ...'/ér..*7.(.... anu . ... 4: (!e/e

upu.lcl

sTsKÁ NEMocNlcE HoŘlcE
Riegrova 655, 508 01 Hoficc

lČo 0019c217, teleíon 493586311

V Želevčicích dne 25.10.2016

a-_
Prodávající

ZDENĚK GRltÚM
oecrróorrÍ ŘeorrEl' čR, 9R

ťexlsH]!-.:r
rel ".r20 312 576 ll1 F:r -r2C 3'2 522 668

L-1lc iz(]o5n781r E-ď'a ' ,nío3linet.cz


